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DATA

28/12/2022
23/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
28/03/2022

GUIA/ID

75

7

72

76

73

18

CREDOR

MUNICIPIO DE OURILANDIA DO NORTE
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES
BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES

BANCO DO ESTADO DO PARA S A

HISTORICO

recolhimento de IRRF, retido em folha de pagto, més de dezembro de 2022
recolhimento de INSS, retido em folha de pagto, no més de dezembro de 2022
saléario familia, ref. a0 més de dezembro de 2022

recolhimento de emprestimo consignados, referente ao més de dezembro de 2022.

penséo alimenticia, refente ao més de dezembro de 2022.

recolhimento de emprestimo consignado em folha de pagto. més de margo de 2022.
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VALOR
R$ 911,67
R$ 527,72
R$ 112,94
R$ 1.843,13
R$ 1.457,05

R$ 745,79



